

Slibeshoppen.dk ivs

Assensgade 1, 2 th
2100 København Ø

Årsrapport
17. januar 2019 - 1. april 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/11/2020

Kenneth Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Slibeshoppen.dk ivs

Assensgade 1, 2 th

2100 København Ø

Telefonnummer: 24600029

e-mailadresse: kontakt@slibeshoppen.dk

CVR-nr: 40184627

Regnskabsår: 17/01/2019 - 01/04/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er nethandel med artikler til håndværkere, private og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør et underskud på 5188 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 17. jan. 2019 - 1. apr. 2020

| | Note | 2019/20 kr. |
|---|------|----------------|
| Eksterne omkostninger | | -4.957 |
| Bruttoresultat | | -4.957 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -4.957 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -231 |
| Ordinært resultat før skat | | -5.188 |
| Årets resultat | | -5.188 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -5.188 |
| I alt | | -5.188 |

Balance 1. april 2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. |
|--------------------------------------|------|----------------|
| Likvide beholdninger | | 2.084 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.084 |
| Aktiver i alt | | 2.084 |

Balance 1. april 2020

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | 1 | 1 |
| Overført resultat | | -5.188 |
| Egenkapital i alt | | -5.187 |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteresser | | 8.000 |
| Skyldig moms og afgifter | | -729 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 7.271 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 7.271 |
| Passiver i alt | | 2.084 |

Noter

1. Registreret kapital mv.

Virksomhedens anpartskapital har været 1 kr. siden stiftelsen.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret